
2021/3/1

地方債等（借入先別）の明細
自治体名：奥州金ケ崎行政事務組合
会計：一般会計等

(単位：千円　)

うち1年内償還予定 うち共同発行債 うち住民公募債

【通常分】

　一般公共事業

　公営住宅建設

　災害復旧

　全国防災

　教育・福祉施設 87,757 10,501 85,857 1,900

　一般単独事業 705,745 105,509 463,324 242,421

　その他 2,021 575 2,021

【特別分】

　　財源対策債 8,312 1,268 8,312

　　臨時財政対策債

減税補てん債

臨時税収補てん債

退職手当債
厚生福祉施設整備
国の予算貸付
その他

　合計 803,835 117,852 94,169 465,345 244,321 0

その他の 
金融機関

市場公募債 その他種類 地方債等残高 政府資金
地方公共団体 
金融機構

市中銀行
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2021/3/1

地方債等（利率別）の明細
自治体名：奥州金ケ崎行政事務組合
年度：令和元年度

(単位：千円　)

地方債等残高 1.5%以下
1.5%超 
2.0%以下

2.0%超 
2.5%以下

2.5%超 
3.0%以下

3.0%超 
3.5%以下

3.5%超 
4.0%以下

4.0%超
(参考) 
加重平均 
利率

803,835 762,404 41,431
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2021/3/1

地方債等（返済期間別）の明細
自治体名：奥州金ケ崎行政事務組合
年度：令和元年度

(単位：千円　)

地方債等残高 1年以内
1年超 
2年以内

2年超 
3年以内

3年超 
4年以内

4年超 
5年以内

5年超 
10年以内

10年超 
15年以内

15年超 
20年以内

20年超

803,835 117,852 118,047 118,243 118,150 108,741 175,813 42,020 4,600 368
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2021/3/1

特定の契約条項が付された地方債等の概要
自治体名：奥州金ケ崎行政事務組合
年度：令和元年度

特定の契約条項が 
付された地方債等残高

契約条項の概要

なし
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2021/3/1

引当金の明細
自治体名：奥州金ケ崎行政事務組合
年度：令和元年度

(単位：千円　)

目的使用 その他

徴収不能引当金（流） 0 0

徴収不能引当金（固） 0 0

賞与引当金 114,905 115,152 114,905 115,152

退職給付引当金 114,069 22,904 91,165

合計 228,974 115,152 137,809 0 206,317

区分 前年度末残高 本年度増加額 本年度末残高
本年度減少額

5/7



2021/3/1

財源の明細
自治体名：奥州金ケ崎行政事務組合
年度：令和元年度

(単位：千円　)

会計 区分 金額

6,049,927

6,049,927

国庫支出金 1,886,382

計 1,886,382

国庫支出金 55

都道府県支出金 185

計 240

1,886,622

7,936,549

財源の内容

一般会計

税収等

分担金・負担金・寄付金等

小計

国県等補助金

資本的 
補助金

経常的 
補助金

小計

合計
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2021/3/1

資金の明細
自治体名：奥州金ケ崎行政事務組合
年度：令和元年度

(単位：千円　)

種類 本年度末残高

現金・預金（資金） 128,475

歳計外現金 804,656

合計 933,131
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